
全国賃貸管理ビジネス協会
四国支部　会員各位

支部長　冨田　稔

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、第４回全管協ビジネスセミナーを下記の内容にて開催致します。
今回は、成功事例シンポジウムの講師として協会本部が選んだ１３名の中から
講師２名の方が参加していただいく事となりました。
入会してから何が変わったのか？全管協が無ければ今の会社はなかった！
との事をメインに講演をしていただきます。
業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、
ご参加くださいますようご案内申し上げます。
又、四国支部では新規会員を募集しております。この機会に是非お知り合いの
企業様にもお声掛け頂きます様お願い申し上げます。

★　日　　時 平成２６年１０月７日(火)　 １４時３０分～１９時
(受付、14時～)

★　場　　所 ザ　クラウンパレス新阪急高知 ３階　花の間
高知市本町4丁目2番50号 ＴＥＬ０８８－８７３－１１１１

①講演会Ⅰ 演題 : 【 地方の少数店舗で経営利益率２３％を達成 】
講師 ： 静岡県静岡市　株式会社第一不動産　代表取締役　中島　敦

②商談会 パートナー会員による商品展示会

③講演会Ⅱ 演題 : ストック事業が売上の４３％を占めるまでに！
講師 ： 埼玉県川越市　株式会社天極　代表取締役会長　立川　孝矣

④情報交換会(軽食とお飲物をご用意しております)

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

①賃貸管理会社の仕組みを一から教えて頂いた②全管協の高橋会長、林社長より新規ビ
ジネスを指導頂く③全管協の付帯商品を活用して収益アップできた等

全管協に入会してよかったポイント

全管協四国支部　要回答

第４回全管協ビジネスセミナー

平成26年9月5日

16:20～17:20

17:30～19:00

全管協パートナー会員が自慢の商品を展示しております。各ブースにて、商品の販売成功事例を
お聞きいただきまして収益のアップにお役立て下さい。

15:30～16:20

(全管協成功事例シンポジウム)

全管協に入会してよかったポイント

①売上・利益を上げるための付帯商品を取扱えるようになった②同じような人口エリア
で収益を上げている会員を参考にできた③同じエリアで同世代の仲間が多くできた等

敬具
記

14:30～15:30


